

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Даурская основная общеобразовательная школа»
МКОУ «Даурская ООШ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	4	0	3	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	3	0	2	1	0	0	0	0
из них женщин	18	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Служащие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ Татарникова Людмила Михайловна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Букасова Светлана Николаевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель _____ Беляева Любовь Александровна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883 _____ Зайцева Юлия Борисовна _____
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Даурская основная общеобразовательная школа»
МКОУ «Даурская ООШ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служащие Рабочие	<p>Обеспечить прохождение периодического медицинского осмотра в соответствии с приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 28.01.2021г. № 29н</p> <p>Организовать выдачу и контролировать применение средств индивидуальной защиты, в соответствии с требованиями Приказа 290н от 01.06.2009г.</p> <p>«Об утверждении межотраслевых правил обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты.»</p>	<p>Наблюдение за состоянием здоровья работника, профилактика и своевременное выявление начальных форм профессиональных заболеваний</p> <p>Уменьшение воздействия вредных производственных факторов в течение рабочей смены</p>	4	5	6

Дата составления: 10.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Тагарникова Людмила Михайловна
10.08.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Букасова Светлана Николаевна
10.08.2022 (дата)

Учитель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Беляева Любовь Александровна
10.08.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт в реестре 883 _____ (№ в реестре)
 Зайцева Юлия Борисовна
10.08.2022 (дата)

